Bliższe w arunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są
do p rzejrzen ia w W ydziale A dm inistracyjnym każdodzien-
niei wyjąwszy dni świątecznych.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dn ia . . . podaję n iniejszą dek la­

rację, iż podejm uję się dostawy w ciągu r. 1870, to je s t od
dnia 1 (13) Stycznia 1870 r , do tegoż dnia i m iesiąca 1871
roku, okcło 600 sażenów kubicznych P iasku wiślanego g ru b o ­
ziarnistego, do wszelkich robó t b rukarsk ich m iejskich w W ar­
szawie i na Pradze w ykonać się m ających, jak o też i do in ­
nych potrzeb m iasta, po Rs. 5 Kop.